

سیدرضا اکرمی در گفت وگو با «آرمان ملی»:

آمریکا

تنها جنگ را

می فهمد

صفحه ۶

فرارسیدن محرم الحرام ماه عزاداری سیدالشهدا امام حسین (ع) را تسلیت می گوئیم

روزنامه صبح ایران

شنبه

۰۷ • ۰۴ • ۱۴۰۴

۰۲ محرم ۱۴۴۷

۲۸ ژوئن ۲۰۲۵

قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir

رهبر انقلاب:

اسرائیل را نابود

وله کردیم

آرمان ملی: رهبر معظم انقلاب اسلامی در سومین پیام تلویزیونی به مردم، پیروزی ملت ایران بر رژیم صهیونیستی و ضربات مهلک نیروهای مسلح به این رژیم و همچنین پیروزی بر رژیم آمریکا و سیلی سخت جمهوری اسلامی ...

صفحه ۲

«آرمان ملی» گزارش می دهد

بازگشت تهران به زندگی

شلوغ شد. کارمندان روال عادی کار خود را آغاز کردند و شرایط دورکاری برداشته شد. باز به همان شهر شلوغ و پر جنب و جوشی بازگشتیم که همیشه شاهدش بودیم. حالا متروی ...

صفحه ۹

آرمان ملی: تهران که همراه ساکنانش، از بامداد جمعه ۲۳ خرداد ماه، دوازده روز پرالتهایی را تجربه کرد، در نهایت پس از اعلام آتش بس، کم‌کم به شرایط عادی بازگشت. خیابان ها آرام آرام

سیدعباس عراقچی:

گروسی را

در تهران

نمی پذیریم

همین صفحه

رئیس جمهور خطاب به سران اوراسیا:

مماشات با رژیم صهیونیستی باید کنار گذاشته شود

آرمان ملی: رئیس جمهور در سخنرانی ویدئویی خود در نشست سران اتحادیه اقتصادی اوراسیا، اظهار داشت: چنانچه می دانید رژیم صهیونیستی از تاریخ ۲۳ خرداد ماه اقدام به تجاوز بی رحمانه و حملات تروریستی و مسلحانه غیرقانونی به جمهوری اسلامی ایران نمود. مسعود پزشکیان گفت: این تجاوز در میانه مذاکرات غیرمستقیم جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا در خصوص برنامه صلح آمیز هسته ای ایران صورت گرفت و طی آن تأسیسات صلح آمیز هسته ای ایران نیز مورد حمله قرار گرفت. تعرضات نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی به تأسیسات صلح آمیز هسته ای ایران، که ذیل نظارت کامل آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار داشته اند، نقض فاحش تمامی قواعد بین المللی است و ضربه ای غیرقابل جبران به جایگاه رژیم منع اشاعه هسته ای توسط یک عضو دائم شورای امنیت به شمار می رود. در حملات رژیم اسرائیل به ایران، مجموعه ای از عملیات های غیرقانونی و جنایتکارانه علیه نیروهای نظامی خارج از محل ماموریت، استادان دانشگاه و شهروندان عادی صورت گرفت. تعداد زیادی از شهروندان غیرنظامی در این حملات به مناطق مسکونی، زیرساخت های عمومی، بیمارستان ها و مراکز درمانی به شهادت رسیدند و تعداد زیادی مجروح شدند. همکاران عزیز، در طول این جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، نیروهای مسلح ایران بر اساس ماده ۵۱ منشور ملل متحد، به دفاع مشروع از مردم شریف و حاکمیت ملی و تمامیت ارضی ایران پرداختند. در حالی که اگر تجاوز رژیم صهیونیستی بی پاسخ می ماند، می توانست به یک جنگ فراگیر و غیرقابل کنترل در منطقه منجر گردد.

وی افزود: جامعه بین الملل، به ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد و نیز آژانس بین المللی انرژی اتمی باید رفتار مسئولانه تری در قبال متجاوزین و جنگ افروزان اتخاذ نمایند. اکنون بیش از هر زمان دیگری روشن شده است که سیاست مماشات با رژیم صهیونیستی در زمینه نقض سیستماتیک و مکرر حقوق بشر باید کنار گذاشته شود. بر خود لازم می دانم از کلیه کشورهایی که مسئولانه این تجاوزات آشکارا محکوم نموده اند، تشکر کنم. نشست امروز سران اتحادیه نیز فرصت مغتنمی است که موضع جمعی اعضا در محکومیت قاطع این تجاوزها و تهدیدات منطقه ای و

حجت الاسلام سید حسن خمینی:

ارزش همدلی بین مردم، از صد ساختمان تخریب شده بیشتر است

است. وجود رهبری و تدابیر ایشان، یکی از الطاف خداست که باید قدردان آن باشیم. یادگار امام با تأکید بر اهمیت حفظ انسجام ملی، بیان کرد: آن چیزی که خدای ناکرده جمهوری اسلامی را از بین می برد، چند پارگی ملت است. ارزش همدلی ایجاد شده بین مردم، از صد ساختمان تخریب شده مانند همین ساختمان صد اوسیمما، بیشتر است؛ زیرا این اماکن دوباره ساخته می شود و تمامش فدای یک تار موی ملت ایران، وی تصریح کرد: شلیک به صد اوسیمما، هدف قرار دادن ارتباط دل های مردم با یکدیگر بود. من این را از روی اغراق نمی گویم، کاملاً اینکها سابقه ای هم از حضور در صد اوسیمما ندارم و در طول عمرم این نخستین بار است که به اینجا می آیم. سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه همه ما سر باز جمهوری اسلامی هستیم، گفت: هیچ کدام ما خون مان از دیگری رنگین تر نیست. افق بسیار روشنی پیش روی مردم ایران قرار دارد و خصوصاً بعد سیاسی، ایران فردا بال ایران در روز متفاوت است. ما سدهای بسیار بزرگی را شکستیم و آن شاء... خداوند این مسیر را تا ظهور حضرت ولی عصر (عج) همواره کند و دل های ما را به هم گره زند. سیدالشهدا (ع) رمز پیروزی ماست و پرچم ما با پرچم امام حسین (ع) گره خورده است.

آرمان ملی: یادگار امام با تأکید بر اینکه همه ما سر باز جمهوری اسلامی هستیم، گفت: هیچ کدام ما خون مان از دیگری رنگین تر نیست. افق بسیار روشنی پیش روی مردم ایران قرار دارد و خصوصاً بعد سیاسی که ایران در روز با ایران فردا متفاوت است. حجت الاسلام سید حسن خمینی عصر دیروز پس از بازدید از ساختمان شیشه ای صد اوسیمما که چند روز پیش مورد حمله رژیم صهیونیستی واقع شده بود، در گفت وگو با خبرنگاری صد اوسیمما اظهار کرد: قبل از هر چیزی، از عمق جان از دوستان مان در صد اوسیمما تشکر می کنم. صد اوسیمما همواره خود را رسانه ملی می داند و در این چند روز برنامه های بسیار خوبی داشت و واقعاً «رسانه ملی شد» که امیدواریم این مسیر را حفظ کند. وی با بیان اینکه هدف دشمن در این جنگ این بود که ما را از درون مضمحل کند، اما بزرگ ترین دستاورد ما از این جنگ تحمیلی، تقویت انسجام ملی بود، افزود: در پیام امروز رهبر انقلاب، سه نکته وجود داشت؛ اول تأکید بر پیروزی بر اسرائیل وله شدن این رژیم، دوم سیلی به آمریکا که رفته رفته صدای آن در تمام دنیا بلندتر خواهد شد و سوم تشکر از انسجام ملی. من می خوام نکته چهارم را به فرمایشات رهبری اضافه کنم و آن وجود مبارک خود ایشان

زندگی سالم، انتخاب آگاهانه

ادامه یادداشت

... آنچه که مهم است این است تمرکز برنامه های این حوزه باید بیشتر مبتنی بر پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر و روانگردان ها به ویژه در سنین نوجوانی و جوانی باشد و شاید در این راه مدارس بهترین مکان برای پیشگیری از اعتیاد باشند. گرچه سایر محیط های اجتماعی را نباید نادیده گرفت ولی نقش مدارس به واسطه در دسترس بودن حداقل ۱۲ ساله سه گروه دانش آموزان، اولیاء آنان و ۲۰ ساله اولیاء مدارس (معلم، مدیر، ناظم) بی بدیل است. برنامه ریزی در این سنین می تواند کمک کند تا حتی سن شیوع سوء مصرف به تعویق بیفتد. تجربه نشان داده است که معمولاً با بالاتر رفتن سن افراد امکان گرفتار شدن مردم کمتر خواهد شد. چرا که شروع برنامه های پیشگیری در سنین پایین تر احتمال موفقیت برنامه های پیشگیری را افزایش می دهد تجربه زیسته مددکاران اجتماعی و سایر متخصصین این حوزه ها هم و موید همین نکته است. فراموش نکنیم که هزینه های درمان اجباری و نگهداری مجرمین این حوزه در زندان ها و ... می پردازد بسیار بسیار بیشتر از هزینه هایی است که کشور در حوزه پیشگیری می پردازد این در حالی است که منطق سیاستگذاری ها و برنامه ریزی های اثر بخش این است که باید تمرکز بیشتر بر پیشگیری سطح اول با هدف افزایش آگاهی با مشارکت تمام ذی نفعان از جمله نوجوانان و جوانان و با بهره گیری از روش های علمی و مبتنی بر شواهد و توجه به زیست بوم فرهنگی اجتماعی محله ها و محیط های اجتماعی و ارابه اطلاعات صحیح و بموقع و متناسب با شرایط مختلف مخاطبین برنامه های پیشگیری باشد. براین باور هستم که موفقیت هر کشوری، در اولویت دادن به برنامه های پیشگیری از آسیب های اجتماعی و از جمله اعتیاد است و شاید به همین دلیل است که شعار سال ۲۰۲۵ «قبل از به دام افتادن، مسیرت را عوض کن» «زندگی سالم، انتخاب آگاهانه» انتخاب شده است. گرچه بنابه دلایل مختلف از جمله زود بایزه نبودن برنامه های پیشگیری و سرمایه گذاری کمتر مدیران در این سطح از پیشگیری، ضعف فرهنگ پیشگیری در بین مردم، اثر بخش نبودن برنامه ها و محتوای تولیدی، جذاب نبودن روش های ارابه برنامه های پیشگیری متناسب با شرایط کنونی جهان در بهره گیری از تکنولوژی ها و فناوری های نوین و ... از جمله دلایل توجه کمتر به برنامه پیشگیری از سوء مصرف مواد مخدر هستند ولی فراموش نشود که تمرکز صرف روی مقابله با قاچاق مواد مخدر و درمان نمی تواند ما را از دام اعتیاد برهاند.

«آرمان ملی» را هکارهای حفظ و تقویت انسجام ملی را بررسی می کند

توجه به همه اقشار ملت

آرمان ملی: کمتر مسائلی هستند که بتوانند در جامعه حول محور خود یک اتحاد و انسجام ملی شکل دهند به طوری که همگان را جدای از نوع نگرش و دیدگاه های سیاسی و عقیدتی، قومی و نژادی یا پوشش متحد و

صفحه ۳

«آرمان ملی» در گفت وگویی مطرح می کند:

ثمره ایستادگی جامعه در روزهای جنگی

صفحه ۲

سعید نورمحمدی در گفت وگو با «آرمان ملی»:

صد اوسیمما نباید ملک شخصی یک جریان سیاسی باشد

صفحه ۷

«آرمان ملی» از نفوذ امنیتی از طریق پایانه های اقتصادی به کشور گزارش می دهد

خلأهای امنیتی گمرکات

صفحه ۴

یادداشت

زندگی سالم، انتخاب آگاهانه

سید حسن موسوی چلک

رئیس انجمن مددکاران اجتماعی ایران



تأملی بر بسیاری از یافته ها در کشور نشان می دهد که موضوع مواد مخدر و روانگردان ها در بسیاری از یافته ها به عنوان اولویت اول مسائل اجتماعی محسوب می شود. البته این موضوع تقریباً جهانی است ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

نقش کشورهای منطقه در تجاوز اخیر به ایران

دکتر علی خرم

استاد دانشگاه، حقوق بین الملل



یکی از حلقه های موثر در این تجاوز به ایران، نقش مستقیم و غیرمستقیم کشورهای منطقه بود. برخی نظیر اردن، آذربایجان، عراق و ... در تجاوز آمریکا و اسرائیل نقش موثر و مستقیم داشتند...

صفحه ۲

سید عباس عراقچی:

گروسی را در تهران نمی پذیریم

آرمان ملی: وزیر امور خارجه با اشاره به اینکه وقتی جنگ شروع شد، سیاست خارجی کشور نیز در راستای همین مقاومت قرار گرفت. اظهار داشت: ما هماهنگی کاملی بین میدان و دیپلماسی داشتیم. در همان زمان که نیروهای مسلح ما مشغول دفاع از کشور و آتش به حملات دشمن بودند تا بازدارندگی نظامی ایجاد و دشمن را مجبور به توقف جنگ کنند، سیاست خارجی نیز در همان جهت، در صحنه بین المللی حرکت می کرد؛ با هدف رساندن صدای حقانیت مردم ایران به مجامع بین المللی، کشورهای مختلف، و افکار عمومی جهان. سید عباس عراقچی گفت: در توییته هم که منتشر کردم، آمده بود که ما تیش بس را قبول نداریم؛ چون آتش بس محصول یک مذاکره است یا نتیجه توافق دوطرفه برای توقف عملیات، پس از گفت وگو و مذاکره است. ما هیچ آتش بس یا توقف عملیات به معنای توافق شده را قبول نداریم. اما اگر رژیم صهیونیستی حملات خود را ادامه ندهد، ما هم قصدی برای ادامه دادن نداریم. یعنی در حقیقت، آنچه که ما پذیرفتیم، همین بود. تصمیمات بعدی هم متعاقباً گرفته خواهد شد. رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به اینکه مذاکره نه امری مقدس است و نه امری مذموم؛ گفت: بلکه پدیده ای است که بر اساس محاسبه هزینه و فایده و با توجه به منافع ملی درباره آن تصمیم گیری می شود. اگر منافع ما اقتضا کند که مجدداً وارد شویم، به بهر حال تصمیم گرفته خواهد شد و وارد خواهیم شد. عراقچی با تصریح این نکته که من نمی گویم که حتماً باید وارد مذاکره شد؛ خاطرنشان کرد: چرا که بعضی وقت ها اقتضا می کند که وارد مذاکره نشویم، و گاهی نیز اقتضا دارد که مذاکره به تأخیر انداخته شود. مهم، منافع و مصلحت کشور است. مصلحت کشور چگونه اقتضا می کند؟ بر اساس آن طراحی می شود که مذاکره انجام شود یا نشود، زودتر انجام شود یا دیرتر، چگونه انجام شود، با چه محورهایی انجام شود. وی ادامه داد: بله، ما یک تجربه بسیار سنگین با آمریکایی ها داریم؛ این که آن ها در میانه مذاکره، به خود مذاکره خیانت کردند. این تجربه قطعاً در تصمیم گیری های بعدی ما تأثیرگذار خواهد بود. اما آن تصمیم گیری، نهایتاً بر اساس مصلحت مردم ایران گرفته خواهد شد، نه بر اساس احساسات، و نه بر اساس هیچ ملاحظه سطحی یا زودگذر دیگر. وزیر خارجه در ادامه افزود: اجازه دهید صراحتاً بگویم که هیچ گونه توافق یا قراری برای ازسرگیری مذاکرات صورت نگرفته است. نه قولی داده شده، نه صحبتی در این باره انجام شده است. اینکه ما در داخل در حال بررسی هستیم که مصلحت مردم ایران چیست، موضوع دیگری است. اما تا این لحظه هیچ برنامه یا موضوعیتی برای مذاکره وجود ندارد و هیچ قراری هم گذاشته نشده است. وزیر امور خارجه بیان کرد: مجلس، همکاری با آژانس را در این زمینه ممنوع کرده است. یکی از موارد، قطع بازرسی ها بوده است که با حمله به تأسیسات قطع شده است. یکی از اهداف داد: حتماً فعلاً بنای پذیرش شخص دارند، همین است که بازرسی های آژانس بیابند و ببینند آنجا در چه وضعیتی قرار دارد، چقدر تخریب شده است. این هم موضوعیت دارد و ما هم متوجه هستیم منظور آن ها چیست. وی ادامه داد: حتماً فعلاً بنای پذیرش شخص گروسی را در تهران نداریم. در مورد بازرسی ها هم باید بررسی شود و ببینیم اگر با قانون مجلس انطباق داشته باشد، به آن فکر می کنیم ولی ظاهر امر روشن است که تأسیساتی که تخریب شده اند، وقتی می خواهند بازرسی شوند، یعنی می خواهند بداند میزان خسارت چقدر است.

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



ri.ilemnamra



ilemnamra

